MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012
aruandeaasta I6pp: 31.12.2012
arinimi: osatihing MARGI KAUP

registrikood: 10051607

tanava/talu nimi, Kanarbiku 9
maja ja korteri number:

linn: Tartu linn
maakond: Tartu maakond
postisihtnumber: 50304

telefon: +372 56637249, +372 5021781

e-posti aadress: heino.parlin@mail.ee



osalihing MARGI KAUP

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Rahavoogude aruanne
Omakapitali muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Raha
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
Lisa 4 Materiaalne p&hivara
Lisa 5 Vdlad ja ettemaksed
Lisa 6 Osakapital
Lisa 7 Mlugitulu
Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
Lisa 10 T6djéukulud

Lisa 11 Seotud osapooled

2012. a. majandusaasta aruanne

© © 0 O N o o b~ b W

=
o

11
11
11
12
12
12
12



osalihing MARGI KAUP 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osallhing Margi Kaup alustas oma tegevust 2008.a. aastal.
2012.a. oli pShitegevuseks ehitusteenused ( viimistlustdod, sisetddd).

2012.a. oli mulgitulu 36 126 eurot, 2011.a. vastavalt 6 703 eurot (2012 suurenes mudgitulu 5,4 korda)
Ehkki Uksikiritajana on raske leida suuremaid objekte,vdib 2012.a. tulemustega rahule jaada.
Samuti on raskendatud allhanke korras t66 leidmine.

Tegevuskulud 2012.a. olid 3 409 eurot (2011.a. vastavalt 2 037 eurot).

2013 aasta prognoos - seoses majanduse elavnemisega loodetakse méningast miugitulu kasvu.

Heino Parlin

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 27014 6 653 2
Noéuded ja ettemaksed 60 0 3
Kokku kéibevara 27074 6 653
Péhivara
Materiaalne p6hivara 275 912 4
Kokku p&hivara 275 912
Kokku varad 27 349 7 565
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 3262 871 5
Kokku luhiajalised kohustused 3262 871
Kokku kohustused 3262 871
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 9 606 9 606 6
Kohustuslik reservkapital 960 960
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3872 630
Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 393 -4 502
Kokku omakapital 24 087 6 694
Kokku kohustused ja omakapital 27 349 7 565
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Muugitulu 36 126 6 703 7
Muud é&ritulud 0 6
Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 040 -4 647 8
Mitmesugused tegevuskulud -3 409 -2073 9
T66j6ukulud -4 652 -3944 10
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -637 -552 4
Muud arikulud 0 -1
Arikasum (kahjum) 17 388 -4 508
Finantstulud ja -kulud 5 6
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 17 393 -4 502
Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 393 -4 502
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 17 388 -4 508
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 637 552 4
Kokku korrigeerimised 637 552
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -60 0 3
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2391 163 5
Laekunud intressid 5 6
Kokku rahavood aritegevusest 20 361 -3787
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel 0 -370
Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -370
Kokku rahavood 20361 -4 157
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 653 10 810 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 20 361 -4 157
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 27014 6 653 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010

Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011

Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

9 606
9 606

9 606
9 606

9 606

Kohustuslik
reservkapital

960
960

960
960

960

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

630

630
-4 502
-3 872
-3 872
17 393
13521

2012. a. majandusaasta aruanne

11 196
11 196
-4 502

6 694

6 694
17 393
24 087
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MARGI KAUP OU 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud jargmistest aruandluse pdhimdtete osaks olevatest alusprintsiipidest:
majandusiiksuse jatkuvuse, arusaadavuse, jarjepidevuse ja vorreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse, konservatiivsuse,
avalikustamise ja sisu tlimlikkuse printsiipidest.

Margi Kaup OU arvestus- ja esitusvaluutaks on euro.

Arvestusp6hima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 01.01.2011 ihines Eesti Vabariik eurotsooniga ja eesti kroon asendus euroga. Sellest tulenevalt konventeeris Margi Kaup OU alates
01.01.2011 oma raamatupidamisarvestuse eurodesse ning 2011 ja jargnevate majanduaastate finantsaruanded koostatakse
eurodes. Vordlusandmed on konventeeritud kursiga 15,6466 EEK/EUR.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, tahtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nouded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu
kajastatakse nende soetusmaksumuses.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivaraks loetakse vara kasuliku todeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 350 eurot. Varad, mille kasulik t6diga on Ule Uhe aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 350 euro, kajastatakse kuni kasutusele vdtmiseni vahevéaartusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele
votmise hetkel kantakse 100%-liselt kuludesse. Materiaalset podhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha
arvatud akumuleeritud kulum.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale pShivara objektile eraldi séltuvalt

selle kasulikust tdteast. Amortisatsiooninormiks on arvestatud 20% aastas.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt 1ahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Pdhivara arvelevBtmise alampiir 350

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

masinad ja seadmed 5 aastat

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Gihel osapoolel on kontroll teise osapoole Ule v&i oluline mdju teise osapoole &rilistele otsustele.Seotud
osapoolteks loetakse: olulist mdju omavad omanikud ja nende lahedased sugulased, tegevjuhtkond ja eespool loetletud isikute poolt
kontrollitavad ettevotted.

Tulud
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Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenéaoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassap6hiselt.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastaselt puhaskasumi
eraldistest, vahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali vdib kasutada kahjumi katmiseks,
samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei tehta valjamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Sularaha kassas 787 1782
Arvelduskontod 26 227 4871
Kokku raha 27 014 6 653

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Ettemaks Maksuvdlg Maksuvélg
Kéibemaks 2630 146
Uksikisiku tulumaks 31 26
Sotsiaalmaks 95 92
Tootuskindlustusmaksed 0 12
Ettemaksukonto jaak 60
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 60 2756 276
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Muu
materiaalne
pdhivara

2018
-924
1094

370

-552

2388
-1476
912

-637

2388

-2113

275

Kokku

2018
-924
1094

370

-552

2388
-1476
912

-637

2388

-2 113

275
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
Vdlad tarnijatele 120 120
Volad téovatjatele 259 259
Maksuvdlad 2756 2756
Muud vdlad 127 127
Muud viitvdlad 127 127
Kokku vdlad ja
ettemaksed 3262 3262
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Vdlad tarnijatele 205 205
Volad toovotjatele 253 253
Maksuvdlad 276 276
Muud vélad 137 137
Muud viitvélad 137 137
Kokku vélad ja 871 871

ettemaksed

Lisa 6 Osakapital

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Osakapital 9 606 9 606
Osade arv (tk) 1 1
Lisa 7 Muugitulu
(eurodes)
2012 2011
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 36 126 6 703
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 36 126 6 703
Kokku mutgitulu 36 126 6 703
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Ehitusteenused 36 126 6703
Kokku mutgitulu 36 126 6 703

11



osalihing MARGI KAUP

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Ostetud teenused
Autoga seotud kulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kGrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

isikliku autotranspordi kulud

Tehinguid seotud osapooltega pole tehtud

2012
10 040
10 040

2012
1781
860
768
3409

2012
3480
1172
4 652

2012
3480
768

2012. a. majandusaasta aruanne

2011
4 647

4 647

2011
180
1125
768
2073

2011
2792
1152
3944

2011
2792
768
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 22.03.2013

osaiihing MARGI KAUP (registrikood: 10051607) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEINO PARLIN Juhatuse liige 22.03.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
-3 872
17 393
13521

13521

13521

31.12.2012
-3872
17 393
13521

13521



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Muu ehitiste viimistlus ja I6petamine 43391
Osanikud

Isikukood / .

o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
P valuuta
slinniaeg

Kanarbiku 9, Tartu
Heino Parlin 35407222711 linn, Tartu 9606 EUR
maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56637249
Mobiiltelefon +372 5021781

E-posti aadress heino.parlin@mail.ee

Mudgitulu
(EUR)

36126

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



